LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"RIKONSTRUKSION NE DRSHTRR DIBER, RIKONCEPTIMI DHE UNIFIKIMI I VESHJEVE STRUKTURORE,
REHABILITIMII I SHESHIT FUNKSONAL DHE GODINES SE KONTROLLIT TEKNIK"

m,.(v A

PAMIJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

T3 Legjendé:
\ \J DRSHTRR Dibér (kati I)- ekzistuese: 212.4 m?

Znj. Belinda, B
- DRSHTRR Dibér (kati II)- shtesé: 212.4 m? §
Klasa e Testimit - ekzistuese: 56.8 m* . v e .
Klasa e Testimit - shtesé: 69 m? Ministéf 1 Infrastruktur
Kontrolli Fizik - ekzistuese: 45.5 m?
~<_ | Kontrolli Fizik - shtesé: 42.6 m? \
- Kontrolli Teknik - ekzistuese: 172 m?
Kabiné Roje - shtesé: 4 m?
' ! Kabiné Elektrike - shtesé: 13.5 m?
| Sipérfage ekzistuese e ndértimit 435 m?
S . Sip qé& propozohet pér ndértim 393.2 m? ; ; " v
. % f e m%.@m@mo w%@ :_ﬂgo e ndértimit:  828.2 m? Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 5, Daté 21/10/2021
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 o e . )
— i o | _— ————r TREGUESIT E ZHVILLIMIT: LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"RIKONSTRUKSION NE DRSHTRR
e 7 N @ 23/15 Sipérfage e pérgjithshme e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 2059 m? DIBER, RIKONCEPTIMI DHE UNIFIKIMI I VESHJEVE STRUKTURORE,
{ | | | R8/23 SIpECOR & pronts shist: Al REHABILITIMII I SHESHIT FUNKSONAL DHE GODINES SE KONTROLLIT
X | Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura- DRSHTRR Dibér: 212.4 m?/kat (2K) TEKNIK"
Sipérfage e truallit e z&né& nga struktura- Klasa e Testimit: 125.8 m? ——— e -
Sipérfage e truallit e z&né€ nga struktura- Kontrolli Fizik: 88.1 m? Plani i vendosjes sé& strukturés s¢ Godin&s Administrative,
Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura- Kontrolli Teknik: 172 m? EMFERTIMI I FLETES: Klasés s& Testimit, Kontrollit Teknik dhe Fizik t& Drejtorisé
Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura- Kabiné Roje: 4 m?  Rajonale t& Shérbimit t& Transportit Rrugor Dibér
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura- Kabiné Elektrike: 13.5 m? S —— = — )|
Sipérfage ekzistuese e ndértimit 435 m? v s g is oy " |
Sip qé propozohet pér ndértim 393.2 m? POROSITES: WH:M_W%M%%%B@ & Shetbmievs 8 Treng
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 828.2 m? £or; WK
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim: 30% — — s _ P
Intesiteti: 0.4 Urb. Jorina Jakupi ic:/Ae1507, Tlirian K oklari/ \W@ ic: K.1008/1 /
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 9.4 m PROJEKTUES: e Blevaln % : . _m&_._uswﬂ.w Y N.&.mm
Numri i kateve mbi toké DRSHTRR Dibér: 2K Nﬂﬂﬂﬁ:&ﬁwﬁ: A . um” mmﬁmw_.oem.m .,A\\u\u.‘q\muo 68 \
Numri i kateve mbi toké objektet e tjera: 1K L. ¢ - w‘.\m‘m«m@v}dd\, g
| (X
TREGUES TEKNIK: ZHVILLUES: Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve t&/Fraispart _\
Prona Nr. pasurie: 23/75; . ~ Rrugor, DPSHTRR 28\ A
Zona Kadastrale: 2932 | | /
| e, /" E&y3ag 1308 23128 DRSHTRR DIBER: KONTROLLI TEKNIK: | FAZA E PROJEKTIT: 7 PROJEKT TEKNIK _ \
| il / S A ,_ | Distancat nga aksi i rrugés (jug) : 12.7 m Distancat nga aksi i rrugés (jug) : 24.2 m |
F 4 \w,.,“ [124N// YN \ A | Distancat nga vija e rrugés (jug) : 10.7 m Distancat nga vija e rrugés (jug) : 22.1 m e | _ .
J/ 7/ S ¥ 7l v AN KLASA E TESTIMIT: KONTROLLI FIZIK: [ ﬁ
PRV 4 N / Vi P LY & _\ 5 N AN | . \ S LA Distancat nga aksi i rrugés (jug) : 5.8 m  Distancat nga aksi i rrugés (jug) : 4 m | SHKALLA | NR. I FLETES NR. I KOPJEVE |
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 Distancat nga vija e rrugés (jug) : 2.7m  Distancat nga vija e rrugés (jug) : 1.7 m 1: 500 ﬁ A-01 7 02/06 7




